
 

Uchwała Nr XLVI/470/2018 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 26 września 2018 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Namysłów z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. „Młodzieżowe Mistrzostwa Polski w Biegach Przełajowych U23”. 

 

 

Na podstawie art. 8a oraz 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077          

z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Udziela się pomocy finansowej Gminie Namysłów w wysokości 20 000,00 zł (słownie: 

dwadzieścia tysięcy złotych) z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Młodzieżowe 

Mistrzostwa Polski w Biegach Przełajowych U23”. 

 

§ 2 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu Województwa Opolskiego na rok 2018. 

 

§ 3 

Szczegółowe warunki udzielenia oraz przeznaczenia pomocy finansowej, a także zasady 

rozliczenia środków, określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Województwem 

Opolskim a Gminą Namysłów. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 

z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.) samorząd województwa może udzielić innej jednostce samorządu 

terytorialnego pomocy, w tym pomocy finansowej, ponadto art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) wskazuje, że z budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego może być udzielana pomoc finansowa innym jednostkom 

samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej.    

Realizacja zadania na podstawie których został złożony wniosek to impreza biegowa 

o zasięgu ogólnopolskim. Wydarzenia zostaną objęte Patronatem Honorowym Andrzeja Buły, 

Marszałka Województwa Opolskiego oraz Juliana Kruszyńskiego, Burmistrza Namysłowa.  

Zadanie przewiduje przygotowanie i organizację imprezy biegowej. Gmina Namysłów 

zorganizuje „Młodzieżowe Mistrzostwa Polski w Biegach Przełajowych U23”, które będą eliminacjami 

do Mistrzostw Europy. 

Włodarze Gminy Namysłów wnioskują do Marszałka Województwa Opolskiego o pomoc 

finansową w znaczącej imprezie na terenie naszego województwa. Koszty związane z ww. zadaniem 

przeznaczone zostaną na : 

- zakup pucharów, medali, dyplomów 

- zakup koszulek z reklamą województwa opolskiego dla wszystkich uczestników 

- catering 

- zakup toreb papierowo-reklamowych  

- obsługę elektroniczną i medyczną 

Mając na uwadze charakter zadania, a także złożoność, zasięg  i cel jego realizacji przyjęcie 

przedmiotowej uchwały należy uznać jako uzasadnione. 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


